
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 326

DETERMINA
N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tremul Donatella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITA'  –  BARRIERE  DI  DIFESA  PASSIVA  NELL'AREA  URBANA  DI  VICENZA.  CUP 
B31B18000050004.  APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. CIG 
8627249717 



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto disposto con i provvedimenti relativi all'oggetto che si riassumono come segue:

- deliberazione della Giunta Comunale n.  207 DEL 05/12/2018 con la quale  è stato approvato il 
progetto definitivo denominato “Barriere di difesa passiva nell’area urbana di Vicenza” dell’importo 
complessivo di € 82.500,00, IVA compresa;

-  determinazione  dirigenziale  n.  768  del  12.05.2020  con  la  quale  si  è  affidato  dell’incarico di 
progettazione esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, 
direzione dei  lavori,  contabilità  ed emissione CRE dei  lavori  di  realizzazione delle  “Barriere di 
difesa passiva nell’area urbana di Vicenza” all’arch. Daniela Mascellani con sede in Badia Polesine 
(RO),  Via  Foro  Boario  327,  codice  fiscale  MSCDNL72B64D548S,  dello  studio  “FIORATTO  & 
MASCELLANI  ARCHITETTI  ASSOCIATI” Partita  I.V.A.  01169430293  per  l’importo  offerto  di € 
2.359,72  (Inarcassa e IVA esclusa), complessivamente per € 2.994,00;

- determinazione dirigenziale n.182 del 03.02.2021 con la quale si è affidato l'incarico del rilievo 
delle geometrie delle traiettorie viarie nell’ambito dei lavori di “realizzazione delle barriere di difesa 
passiva nell’area urbana di Vicenza” all’arch. Daniela Mascellani con sede in Badia Polesine (RO), 
Via  Foro  Boario  327,  codice  fiscale  MSCDNL72B64D548S,  dello  studio  “FIORATTO  & 
MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI”,   partita I.V.A. 01169430293 per l’importo offerto di € 
1.576,30  (Inarcassa e IVA esclusa), complessivamente  per € 2.000,00;

Il  professionista  incaricato  ha,  quindi,  predisposto  l’allegato  progetto  esecutivo,  come 
acquisito  con  nota  PGN  19899  del  05.02.2021.  Il  progetto,  come  dettagliatamente  descritto 
nell’allegata relazione tecnica, a cui si fa rimando per una puntuale descrizione delle lavorazioni, 
prevede la sostituzione degli attuali presidi di difesa passiva, posti su alcune vie di accesso all'area 
più centrale della città,  con nuovi  elementi  di  arredo urbano (fioriere)  che,  sempre in grado di 
rappresentare una valida difesa passiva siano meglio integrati con il contesto architettonico di una 
città riconosciuta patrimonio dell’Unesco.

Il progetto esecutivo prevede un onere economico complessivo di € 82.500,00 (IVA compresa) 
così risultante:

IMPORTO LAVORI DA APPALTARE
LAVORI                                                                                                                                                             € 65.400,00     
Oneri per  la sicurezza non soggetti a ribasso                                                                                                  €      500,00    
A) TOTALE IMPORTO LAVORI DA APPALTARE                                                                                            € 65.900,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

B.1) segnaletica, opere di finitura escluse dall’appalto, iva compresa                                                              €  3.000,00
B 2) Rilievi, accertamenti indagini (iva compresa)                                                                                              € 2.000,00
B 3) Imprevisti ed arrotondamenti                                                                                                                       €    697,99
B 4) Spese tecniche (art. 113, comma 3, D.Lgs. 50/2016):
1,60%                                                                                                                                                                  € 1.054,40  
B 5) Spese tecniche (art. 113, comma 3, D.Lgs. 50/2016):
0,40%                                                                                                                                                                   €    263,60
B.6) Spese tecniche per progettazione esecutiva, direzione, contabilità, responsabile sicurezza
in sede di progettazione ed esecuzione dei lavori, redazione CRE                                                                    €  2.359,72
B 7) IVA 10% su LAVORI A)                                                                                                                                €  6.590,00
B 8) IVA 22% su competenze professionali                                                                                                         €     539,90  
B 9) Oneri di legge su competenze professionali (4%)                                                                                        €       94,39
B) TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE                                                                € 16.600,00

A)+B) TOTALE DI PROGETTO                                                                                       € 82.500,00

ll progetto esecutivo, che è stato sottoposto alla verifica (PGN 22739) ed alla validazione ( PGN 
22744) in data 09.02.2021 previste dall'art. 26 del D.Lgs. del 18/04/2016 n. 50 e s.m.i. come risulta 
dagli allegati verbali, è composto dai seguenti elaborati:

•  TAV 1 – relazione illustrativa
•  TAV 2 – elaborati grafici
•  TAV 3 – Piano sicurezza
•  TAV 4 – Piano di manutenzione
•  TAV 5 - Computo Metrico Estimativo
•  TAV 6 – Quadro Economico
•  TAV 7 - Cronoprogramma
•  TAV 8 – Elenco prezzi unitari
•  TAV 9 – Incidenza manodopera
•  TAV 10 – Schema contratto e capitolato

RICHIAMATO  l'art.  32  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  il  quale  prevede  al  comma 2  che,  prima 
dell'avvio del procedimento di affidamento dei contratti pubblici, le Stazioni Appaltanti determinano 
di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto 
ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte.

Ritenuto per quanto riguarda la modalità di affidamento dei lavori sopracitati di procedere ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. 76/2020 (convertito in Legge 120/2020), mediante affidamento 
diretto previa trattativa diretta sul MePa, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi  
dell'art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulla base d’asta di € 65.400,00 + € 500,00 di 
oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, per un totale di € 65.900,00;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

Definito di procedere, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’articolo 22 
del vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti, alla stipula del relativo contratto 
mediante scrittura privata;

Tutto ciò premesso;    

Visto  l’art.  163,  comma 3,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000,  n.  267,  come  modificato  dal  D.Lgs. 

126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.  8  dell’Allegato  4/2 al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente la 

contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);

Visto il D.L. 19 maggio 2020, n. 34, art. 106, c. 3-bis, convertito nella Legge 17 luglio 2020, n. 77, 

che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021/2023, di cui all’art. 151, c. 

1, del Tuel, al 31 gennaio 2021;

Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  75/196841  dell’11/12/2019  (e  successive 

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2020/2022,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti,  è stato approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 52 del 

29/04/2020;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  approvare  l’allegato  progetto  esecutivo  relativo  a  “Barriere  di  difesa  passiva  nell’area 
urbana di Vicenza” dell’importo complessivo di € 82.500,00, IVA compresa, composto dagli 
elaborati  elencati  in  premessa  e  suddiviso  sulla  base  del  quadro  economico  riportato  nelle 
premesse;

2) di prendere atto che la spesa complessiva di € 2.994,00 IVA e INARCASSA compresi, è già 
stata  impegnata  con  determina  dirigenziale  n. 768/2020,  richiamata  in  premessa,  all’impegno 
codice 135845 al  capitolo  1940809  “Sicurezza  urbana  -  barriere”  del  bilancio  del  corrente 
esercizio, finanziato con mutuo della CDP;

3) di prendere atto che la spesa complessiva di € 2.000,00 IVA e INARCASSA compresi, è già 
stata  impegnata  con  determina  dirigenziale  n.  182/2021,  richiamata  in  premessa,  all’impegno 
codice 140968 al  capitolo  1940809  “Sicurezza  urbana  -  barriere”  del  bilancio  del  corrente 
esercizio, finanziato con mutuo della CDP;
 

4) di dare atto che la rimanente spesa del progetto di cui al punto 1), pari a € 77.506,00 IVA 
compresa,  è  prevista  nell’impegno  codice  125689  al  capitolo  1940809  “Sicurezza  urbana  - 
barriere”del  bilancio  del  corrente esercizio,  finanziato con mutuo della  CDP, dove rientra nella 
somma  complessivamente  vincolata  con  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.207  del 
05/12/2018 richiamata in premessa;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni;

6)  di dare atto che gli stanziamenti di spesa effettivi, validi per l’anno 2021,  verranno definiti nel 
bilancio di previsione 2021/2023 e nel P.E.G. 2021 in corso di approvazione;

7)  di  procedere  ai  sensi  dell’art.  1,  comma 2,  lett.  a)  del  D.L.  76/2020  (convertito  in  Legge 
120/2020), mediante affidamento diretto previa trattativa diretta sul MePa, da aggiudicarsi con il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. sulla base 
d’asta di € 65.400,00 + € 500,00 di oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso, per un totale di € 
65.900,00;

8) di procedere, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’articolo 22 del 
vigente  regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei  contratti  alla  stipula  del  relativo  contratto 
mediante scrittura privata;

9) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

10) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art.32, comma 1) della legge 6.11.2012 
n.190 e dell'art.37 della legge 14.3.2013 n.33 e dell'art.29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web 
del Comune di Vicenza;

11) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 326

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tremul Donatella;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA.
CUP B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A 
CONTRARRE. CIG 8627249717 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/02/2021  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABBI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 326 

DETERMINA N. 245 DEL 10/02/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  MOBILITA' – BARRIERE DI DIFESA PASSIVA NELL'AREA URBANA DI VICENZA. CUP 
B31B18000050004. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E DETERMINA A CONTRARRE. 
CIG 8627249717  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

125689 2021 SICUREZZA URBANA (BARRIERE) U 10052.02.1940809 -2.000,00

125689 2020 SICUREZZA URBANA (BARRIERE) U 10052.02.1940809 -2.994,00

125689 2018 SICUREZZA URBANA (BARRIERE) U 10052.02.1940809 82.500,00

La presente determinazione è: REGOLARE sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  dott. Mauro Bellesia 

Vicenza, 17/02/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 5aaf0af10da5e66ecf1bc2476f25eba650884395 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: Sorgato Lorella

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

